
Jméno:______________           TÝDENNÍ PLÁN 

na 22. týden od 22. – 26. 1. 2024, sudý 

 

Předmět Učivo 

  

Kapitola – Na kluzišti do str. 65.  

PS do str. 41. 

 

 

 

Písanku dopisujeme do konce pololetí. 

  

2. díl matematiky do str. 53 – pavučiny, sčítání a odčítání 

dvojciferných čísel. 

 
  

Odpočívá v zimě příroda? do str. 35. PS str. 22. 

  

Unit 5 My body SB str. 52 - 53. 

 

INFORMACE PRO RODIČE  
Třídní mobil 704 787 794 (možnost využít k další komunikaci) 

 2. 2. pololetní prázdniny. 

 Každý den trénuji: 10 minut čtu, 5 minut počítám s plusíkem a mínuskou, 10 minut píši 

slova, věty a číslice, které znám. 

 V průběhu druhého pololetí přečtu dvě knihy a zapíši je do čtenářských vizitek. 

 

Dobrovolný domácí úkol: 

Neustále mění tvar, ale přesto je to stále kulaté. Co to je? 

 

 

 

 

 

Karin, Denča, Dana, Jarmilka 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předmět Jak se mi daří? Sebehodnocení 

 

 

Čtu slova se skupinami dě, 

tě, ně. 

 

 

 

Mezi jednotlivými slovy při 

psaní nechávám mezeru. 

 

 

 

Řeším pavučiny. 

 

 

 

 

Přiřadím alespoň ke dvěma 

zvířatům jeho stopy. 

 

 Představím svého 

"superhero". 

 


